
Druk nr II/12/2024 
 
Projekt uchwały z dnia  15 maja 2024 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR II/../2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedstawicieli, reprezentujących Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §8 ust. 2 Statutu Celowego 
Związku Gmin SGO5 przyjętego Uchwałą Nr XXVI/112/2012 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 24 października 2012r. ogłoszonego Obwieszczeniem Wojewody 
Lubuskiego z dnia 31 grudnia 2012r. (Dz.Urzędowy Woj. Lubuskiego 
poz. 20 z 02 stycznia 2013r. ze zmianami) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Zwierzyn  w Zgromadzeniu Związku deleguje 
się: 

1. Panią/Pana ...................................................................................... 

2. Panią/Pana ...................................................................................... 

§ 2. Traci moc: 

1. Uchwała  Nr II/11/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5. 

2. Uchwała Nr XIX/114/2020 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia przedstawiciela, reprezentującego Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15274575-3D04-4978-B638-81E433DAACB0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Co do zasady, w skład zgromadzenia związku wchodzą wójtowie 
(burmistrzowie, prezydenci) gmin uczestniczących w związku 
(art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym).  
Natomiast na podstawie art. 70 ust. 3 i §8.2 statutu Związku (zmiana uchwała 
Nr V/16/2019 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 z dnia 
13 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany statutu Celowego Związku Gmin SGO5)   
Radni wskazują dwie osoby do pracy w Związku. W każdym czasie Rada może 
odwołać przedstawicieli ze Zgromadzenia i dokonać wyboru nowych 
reprezentantów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15274575-3D04-4978-B638-81E433DAACB0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/../2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


